CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2020                                                                                                      1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2020

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

A Prefeitura do Município de Diadema, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de

Deferimento e Indeferimento das solicitações de ISENÇÃO do valor da taxa de inscrição, de acordo com o
item 3.15 do Anexo III do Edital do Concurso Público N° 02/2020.

1. LISTA DE DEFERIMENTO DA ISENÇÃO DE TAXA (em ordem alfabética):

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO DOCUMENTO

540083 ALEXIA CILENE QUIROGA CARVALHO Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS PROMISSÃO 368631771

540096 AMANDA CARVALHO SANTANA Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS PAINEIRAS 368734225

540109 ANA LUCIA PEREIRA DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS CENTRO 360866669

540060 ANA PAULA DE CARVALHO
Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS JD.
CANHEMA

253695569

540111 ANDRE GOMES BESSA MIRANDA Agente de Combate às Endemias (ACE) 523911300

540104 ANDRESSA FERREIRA CAVALCANTE
Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS CASA
GRANDE

503629753

540118 BEATRIZ FERNANDES LIMA
Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS VILA
NOGUEIRA

394344054

540017 BEATRIZ MENDES DE SOUSA Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS ELDORADO 58111789×

540074 CARLOS ANDRE DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS RUYCE 430139172

540065 CAROLINE MOURA DA SILVA
Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS
PIRAPORINHA

45334530X

540120 CELINA NUNES PEREIRA DE PAULA
Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS JD. DAS
NAÇÕES

438957118

540027 CICERA DA SILVA MELO Agente Comunitário de Saúde (ACS) -VILA PAULINA 384921103

540097 CINTIA SANTOS PEREIRA
Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS PARQUE
REAL

457897302

540089 CLAUDIA REGINA FERNANDES Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS CENTRO 269866991

540033 CLEDSON ARAUJO RAMOS Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS CENTRO 277830898

540094 CRISTIANE APARECIDA LEME DE PAULA Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS PROMISSÃO 23821895X

540055 DEBORA RENATA SOARES TOYODA
Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS
PIRAPORINHA

222142388

540035 EDNA APARECIDA CRUZ Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS JARDIM ABC  411559709

540067 EUGENIA FERREIRA DOS SANTOS Agente de Combate às Endemias (ACE) 554089221

540066 FABRICIA DA COSTA ALMEIDA
Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS MARIA
TEREZA

401589390

540030 GABRIELLE POLIZEL DE ASSIS Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS ELDORADO 392688104

540031 GABRIELLE POLIZEL DE ASSIS Agente de Combate às Endemias (ACE) 392688104

540090 GERSICA SOUZA DA SILVA
Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS MARIA
TEREZA

495988789

540091 GERSICA SOUZA DA SILVA Agente de Combate às Endemias (ACE) 495988789

540034 GLAUCIA ELAINE GOMES SILVA
Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS CASA
GRANDE

415089888

540095 GRAZIELA MAGALY WINIE DE PAULA Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS SERRARIA 378936347

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2020                                                                                                      2

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO DOCUMENTO

540082 INGRID PINHEIRO BISPO FERNANDES Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS PROMISSÃO 441361705

540037 IRACY FREIRE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS RUYCE 299652440

540032 ISABEL APARECIDA SILVA
Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS JD. DAS
NAÇÕES

249245000

540068 JANAINA DA CONCEICAO Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS CONCEIÇÃO 432410211

540093 JESSICA COSTA CAVALCANTE
Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS CASA
GRANDE

472548955

540084 JESSICA MARIA FERRAZ ALVIM CAMPOS Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS JD. INAMAR 53391775X

540085 JESSICA MARIA FERRAZ ALVIM CAMPOS Agente de Combate às Endemias (ACE) 53391775X

540077 JOSEANE DE OLIVEIRA NASCIMENTO
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -UBS VILA NOVA
CONQUISTA

9714593

540078 JOSEANE DE OLIVEIRA NASCIMENTO Agente de Combate às Endemias (ACE) 9714593

540036 MAIKE SOUSA BRITO
Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS
PIRAPORINHA

66708504X

540038 MAIKE SOUSA BRITO Agente de Combate às Endemias (ACE) 66708504X

540073 MARCIA DE JESUS FERREIRA Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS JD. INAMAR 298310508

540112 MAYARA CAROLINA THOMAZ MARIANO Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS ELDORADO 361166722

540119 MELANIA BRAITT VIANA MENDONCA Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS ELDORADO 328781290

540011
MILENE DA SILVA AGOSTINHO RIO
BRANCO

Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS CONCEIÇÃO 339642051

540087 MILIANE CAVALCANTE CUNHA Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS JD. INAMAR 501782419

540029 NOEMIA DOS SANTOS SILVA
Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS JD.
CANHEMA

490693453

540012 ODALIA MARIA DE SOUZA FERREIRA
Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS JD.
CANHEMA

325494423

540114 PATRICIA DOS SANTOS PEREIRA
Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS PARQUE
REID

421940190

540049 PATRICIA GOMES PAIXAO
Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS JD.
CANHEMA

449468999

540050 PATRICIA GOMES PAIXAO Agente de Combate às Endemias (ACE) 449468999

540004 PRISCILA LACERDA PRADO Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS SERRARIA 464487353

540005 PRISCILA LACERDA PRADO Agente de Combate às Endemias (ACE) 464487353

540048 REGIANE APARECIDA DOS REIS MO Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS PAINEIRAS 25641063X

540008 ROGERIO DE NAZARETH LOURENCO Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS PROMISSÃO 382993846

540043 ROSANGELA PINHEIRO PRAMPERO Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS PROMISSÃO 429184554

540047 SUEDE SOUZA SILVA Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS ELDORADO 459142690

540071 TALITA LIMA IZIDORO Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS PAINEIRAS 4261882807

540023 TATIANA COSTA ROCHA Agente de Combate às Endemias (ACE) 40940066X

540053 TEREZA CRISTINA GOMES DA SILVA
Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS MARIA
TEREZA

177097188

540006
THALIA ARIADNE NAZARETH DOS
SANTOS

Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS PROMISSÃO 46036392X

540058 THALLYS DE CARVALHO PEREIRA
Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS JD. DAS
NAÇÕES

550434884

540056 VANESSA DA SILVA ROSA
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -UBS VILA NOVA
CONQUISTA

402233657

540009
VANESSA DE NAZARETH LOURENCO DA
SILVA

Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS PROMISSÃO 429180093

540108 VIVIANE ALMEIDA ROCHA
Agente Comunitário de Saúde (ACS) - UBS PARQUE
REID

412.628.041

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2020                                                                                                      3

2. LISTA DE INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DE TAXA:

INSCRIÇÃO CARGO DOCUMENTO MOTIVO

540019
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS SERRARIA

343934934 NIS não cadastrado

540021
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS SERRARIA

343964934 NIS não cadastrado

540069
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS JD. INAMAR

627574403 NIS não cadastrado

540041
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS CENTRO

562876170
NIS não é o da pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

540076
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS PARQUE REID

402233347 NIS não cadastrado

540080
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS PROMISSÃO

368631771 Pleito do candidato já deferido em uma inscrição

540059
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS JARDIM ABC

253695569
Em razão do item 3.2 e item 3.11 do anexo III do Edital
do certame

540070
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS PIRAPORINHA

246659439 NIS não cadastrado

540079
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS PAINEIRAS

181564270 NIS não cadastrado

540016
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS ELDORADO

58111789× Pleito do candidato já deferido em uma inscrição

540088
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS MARIA TEREZA

47252513X NIS não cadastrado

540026
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS RUYCE

463089789 NIS inválido

540092
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS PARQUE REAL

307984862
NIS não é o da pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

540051
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS PARQUE REID

235851073 NIS não cadastrado

540052
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS PARQUE REID

235851073 NIS não cadastrado

540072
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS PAINEIRAS

480640968 NIS não cadastrado

540115 Agente de Combate às Endemias (ACE) 172560573 NIS inválido

540103
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS PARQUE REAL

46300582X NIS inválido

540002
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS ELDORADO

19997176 NIS não cadastrado

540003
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS VILA NOGUEIRA

351957108 NIS não cadastrado

540013 Agente de Combate às Endemias (ACE) 351957108 NIS não cadastrado

540062
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS JD. DAS NAÇÕES

422697400 NIS não cadastrado

540063
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS JD. INAMAR

287740900 NIS não cadastrado

540064 Agente de Combate às Endemias (ACE) 287740900 NIS não cadastrado

540100
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS PROMISSÃO

342739293 NIS não cadastrado

540101
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS PROMISSÃO

342739293 NIS não cadastrado

540044
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS JD. CANHEMA

288283041 NIS não cadastrado

540045 Agente de Combate às Endemias (ACE) 288283041 NIS não cadastrado

540015 Agente Comunitário de Saúde (ACS)  55269700X NIS inválido

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2020                                                                                                      4

INSCRIÇÃO CARGO DOCUMENTO MOTIVO

540117
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS RUYCE

160000 NIS inválido

540024
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS JD. INAMAR

394.832.024 NIS inválido

540028
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
VILA PAULINA

40358245850 NIS excluído

540046
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS PROMISSÃO

479963708 NIS não cadastrado

540116
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS CASA GRANDE

383951604
NIS não é o da pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

540010
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS PROMISSÃO

382993998 NIS excluído

540022
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS JD. INAMAR

449467879 NIS não cadastrado

540107
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS JD. DAS NAÇÕES

241077187 NIS não cadastrado

540110
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS JD. INAMAR

362292723 NIS não cadastrado

540025
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS PIRAPORINHA

490732525 NIS não cadastrado

540098
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS PROMISSÃO

290423983 NIS não cadastrado

540099
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS PROMISSÃO

290423983 NIS não cadastrado

540086
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS JD. CANHEMA

608605992 NIS não cadastrado

540061
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS RUYCE

501199378 NIS não cadastrado

540014
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS JD. INAMAR

353356517 NIS não cadastrado

540007
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS CASA GRANDE

495670091 NIS não cadastrado

540040
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS PROMISSÃO

594687196 NIS inválido

540081 Agente de Combate às Endemias (ACE) 413176058 NIS não cadastrado

540039
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS CENTRO

559637822
NIS não é o da pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

540042
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS CENTRO

384919042
NIS não é o da pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

540102
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS CONCEIÇÃO

137.379.560 NIS não cadastrado

540075
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS PIRAPORINHA

379276616 NIS não cadastrado

540113
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS JD. INAMAR

362294860 NIS não cadastrado

540105
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS PIRAPORINHA

482520772
NIS não é o da pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

540106 Agente de Combate às Endemias (ACE) 482520772
NIS não é o da pessoa informada/ nome completo
fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único

540018 Agente de Combate às Endemias (ACE) 40940066X Pleito do candidato já deferido em uma inscrição

540020 Agente de Combate às Endemias (ACE) 40940066X NIS inválido

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2020                                                                                                      5

INSCRIÇÃO CARGO DOCUMENTO MOTIVO

540057
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS JD. CANHEMA

550434884
Em razão do item 3.2 e item 3.11 do anexo III do Edital
do certame

540054
Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
UBS VILA NOVA CONQUISTA

402233657 Pleito do candidato já deferido em uma inscrição

              E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

 Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato através do e-mail
atendimento@zambini.org.br

Diadema, 11 de maio de 2020.

                                                      PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA

Sérgio Luiz Lucchini
Secretário de Gestão de Pessoas

mailto:atendimento@zambini.org.br